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Schwandorf, September 2017 
 
An die Eltern und Erziehungsberechtigten  
 
Durch das Ausscheiden von Frau Kraus-Ritschel aus dem Elternbeirat zum Schuljahresende 
2016/17 ergibt sich für das Schuljahr 2017/18 folgende neue Zusammensetzung: 
 
 

Gisela Zant, Erste Vorsitzende 
Mail: gisela.zant@gmx.de 

Ruth Bausewein, Stellvertretende Vorsitzende 
Mail: bausewein@aol.com 

Simone Alwang, Schriftführerin 
Mail: simone.alwang@kabelmail.de 

Anja Heinz, Schatzmeisterin 
Mail: info@blumen-heinz.de 

 

Richard Achatz 
Mail: richard.achatz@t-online.de 

Christian Betzlbacher 
Mail: cb@betzlbacher.com 

Markus Breitschaft 
Mail: Markus@breitschaft.com 

Bianca Götz 
Mail:  

Thomas Gruber 
Mail: tom-gruber@gmx.de 

Elke Horsch 
Mail: elke@horinfo.de 

Birgit Sax-Goldmann 
Mail: Sax-Goldmann@t-online.de 

Holger Weihrauch 
Mail: holger.weihrauch@gmx.net 

 

Als Ersatzleute wurden in der Wahlversammlung am 18.10.2016 gewählt: 

Julia Brunner, Thomas Donhauser, Hans-Jürgen Götz, Julia Gradl,  
Andrea Graf-Ruetz, Jennifer Herrmann, Stephanie Huber, Doris Mandl, Torsten Reith. 

Die Amtszeit des neuen Elternbeirats beginnt gemäß § 19 GSO am 01.11.2016 und dauert bis 
zum Anfang des Schuljahres 2018/19. 
 
 
gez. 
Dr. Johannes Werner, StD 
Schulleiter 


